ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 265/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-14IT

Várzea Alegre-CE, 13 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 06 de outubro do corrente ano, a
Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa
Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- A instalação de uma luminária no Sitio João Grande - Distrito de Riacho Verde;

-A instalação de uma luminária no Sitio Poço dos Paus - Distrito de Calabaça;

- Reparo de uma luminária no Sitio Alemanha - Distrito de Calabaça;

- A instalação de duas luminárias no Sitio Cristo Rei - Distrito de Calabaça;
- Que seja p~ssado a máquina na Rua Ana de Sousa Lima - Bairro Grossos,
para planear;
- Que seja feita uma visita à Rua Joaquim Vieira da Silva - Bairro Grossos,
para tentar solucionar o problema existente na entrada da referida rua;
- Que seja feito o calçamento da Rua Joaquim Souza Senhor - Bairro Grossos;
- Que seja feita a capinação das Ruas: Raimundo de Sousa, José Firmino da
Costa e Francisco Clementino da Silva - Bairro Grossos;
- Que seja feito reparo em três lâmpadas no Sitio Lagoa dos Órfãos - Distrito
de Calabaça.

T. em que,
P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

SEINFRA
RECEBIDO EM

J 4 I _µ_! ~,O.QJ
~ll/J,lM1)